
 　

日 曜

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

 

 

写真　「女性学級」 オカリナ　ペタンク

茶道　太極拳A　 太極拳B

「生き生き倶楽部」

俳句

健康体操　野菊　おれんじ そよ風

土曜塾

筆ペン

防災訓練

土曜塾

茶道　太極拳A　 太極拳B

第1回「とのみんまなび～教室」

パッチワーク そよ風 ナイト わっしょい文庫

太極拳A　 太極拳B

俳句

健康体操　野菊　おれんじ そよ風

手編み 楽しく歌おう

　

筆ペン　「家庭教育学級」 そよ風

第

５

「家庭教育学級」

民児協

オカリナ　ペタンク

史談会

第

１

第

２

第

３

第

４

絵手紙

土曜塾

パッチワーク ナイト わっしょい文庫

むつみ会　公民館運営審議会

備　考　欄午　　　　前 午　　　　後 夜　　　　間

手編み 楽しく歌おう

土曜塾

お気楽サロン(JA）

わっしょい文庫
11：20～11：50

生き生き倶楽部

日 時 ６月 ２日（金）

１３：３０～１５：００

内 容 広告と歌謡曲から見える女性像

講 師 石 丸 義 臣 氏

場 所 富海公民館大会議室

女性学級

日 時 ６月２７日（火）

９：３０～１１：００

内 容 乳がんとPET検査

講 師 菅 一 能 氏

場 所 富海公民館大会議室

家庭教育学級

日 時 ６月１１日（日）

１０：３０～１１：３０

内 容 親子茶道教室１

講 師 河内山 厚子 氏

場 所 富海公民館大会議室

昨年採種した『絆のアサガオ』の種を、お譲りします。

ご希望の方は、公民館までお申し出ください。なお、数に

限りがあるため、お一人様１０粒程度、なくなりしだい終了とさせていただきます。

わっしょい文庫
11：20～11：50

6/3 防災訓練（とのみ防災イベント）

時間：10:00～12:00

場所：富海小中学校体育館及び校庭

6/15 富海地域自治会連合会環境部会

時間：19:00～21:00 場所：大会議室

6/21 富海体育協会

時間：19:00～21:00 場所：大会議室

6/22 富海地区青少年補導員連絡会議

時間：18:30～20:00 場所：小会議室

6/28 富海地区青少年育成連絡協議会

時間：19:00～21:00 場所：大会議室

6/12 防府市廃棄物減量等推進員の活動に関する説明会

時間：14:00～15:00 場所：大会議室

6/16 人権教育講演会

時間：14:45～15:50

場所：小学校体育館


